Comparans etiam Cora Offo Augy Jostu Casum Ca p d bus Lem
 Endus Alexander Agimada in Pre dno vobis in Pre dno
 ro Subdignifor Pichronich Jam mente et corpore care a Ter
 nis Distinctis Jun bus Junedonibus suis quibus ppijs et conce
 ten recedat. Proteris vti Jutischm Casum Capu Preyichu
 quo ad Judo Judo adit et vbi ex plenarie seu suada bus ac
 bonis suis vbi subijcet et in concordia palat li bene pube
 ac pceptis recogit. Quia ipse Endo Alexandro de Thi
 low Vojichu eiusq. Pori cum nam hincque in illis fiod
 pcedo Polos conuris et poret et nimen in regno curro
 quem hinc fiodem grossis Inpura polon computant com veni
 niti et loquedi debiti tenetur atq. debet. In quaquidam Juano
 Inpura Quinquie in Chum fiodem Polos is vbi Inpura
 Endus Pocius bona sua ppa et hedeia in fiodem vidd
 tota et integra vlla Turica in Paltum Inpura ter
 ra vti et Distincta Lanoren rices et conuris Cono conud
 bono Inne domio ppietate vire pbligatio cup Curat
 Pichu ibid sibi et coexistens atq. ad vbi bono conud
 Cononibus Homlanis Inpura subdit conung labon
 bus dationibus censibus pueribus recedonibus munijs ob
 sequijs velturis. Inq. agris prais campis pstantis d. l.
 vis quis mberis Inpura cup ppietate ppietate ppi
 fiodem lambus Palluchibz torrenibus aquam decur
 ribz Horis pomarij tabernis molendinis qntr vti ad vbi
 et Inpura bono pchere vtilitatibz Puerentibz Inpura
 bus recedonibus obnoxionibus emolumentis connotis attron
 cup et ppietate vire pbligatio mullis ppietate ppietate
 la Inpura Inpura aut alio quopid recedonibus Lecl
 vbi in Inpura Pichu in specie conp hanc genen ppi
 ppietate et e conno in nullo denegat. Vnde ita late Inpura
 civium

circumferentibus per ipsos bonos hereditas se in suis rebus et
 amicitias extendit et procedit, et per hereditatem et per eam
 ipse semet Regis tenet habuit et possidebat, et nunquam
 committant ac eam semel. Ita ex parte et de factis huius
 sub Eudo Alexandro Vroycchi, ac eius Pons hinc et ab
 Actu dno ad festum Concordis sancti Pauli Apst. post
 Invenit post tunc Ventur invidens et in de factis
 hinc post Invenit exemplum eorum bonorum Eorum ad
 aliud simile festum Concordis sancti Pauli Apst. post
 Invenit post hinc Ventur et de consequens de Invenio
 ad Invenit festo ad festo Invenit et factis continue
 et immediate se sequens viz ad exemplum eorum bonorum
 bonorum et summa totaliter et in dicitur per dno obliga-
 rit Invenit et Invenit per obligat Invenit et
 Invenit dno. Et id ex parte idem Regis Eudo sub
 de per Recharanens Pons offit dno eidem obligato dno
 et eius Pons in eadem bona Pons obligat dno et admitti
 dealem Invenit et actualiter pascitur pascitur per Invenit
 quem ut per dno les dno ipsi id ex parte ab dno offit.
 Pons ad dno de quibus voluit offit de acceptis per
 ipsi obligat dno et eidem Invenit bonorum obligat
 tenent habent et possident, et hinc per et quod de Invenit
 ac ad suos homines hinc quos beneplacito licere et
 effectus committi modum in obligati. Deben et tene-
 re Invenit Regis Eudo Pons dno Invenit Invenit Invenit
 romen per de dno Invenit in et hinc bonis hinc Invenit
 dno ac sumis pascitur habent et habent in Invenit et
 obligat dno Eudo Invenit Alexandro Vroycchi et eius
 Invenit in eis bonis obligati, et tunc eorum bonorum
 ab eo et quam in pascitur Invenit quam unum Pons ram Invenit
 Invenit

cum conditis staty et deq; extant qd; ad executionem bonoru
 statutu et summe potatis totalis et integre possessionis in
 quibus et officio Regni executionis nec quibus qd; fuerit tunc
 defendere eunione intercedere et liberare in demeritis ad
 Pbris redere. Hec non bona dadata obligata ta in toto qd
 in parte a dicitur in genere qd; qd; in quibus qd; parte
 nonby ad etia a quibus qd; in eadem bona in pota-
 ris et in partem lucris dicitur et per lucris tam Processibus suis
 quibus in eisdem bonis p dicitur et p dicitur in quibus qd;
 et gradu Juris dependens emundare et liberare munday
 et libera. Epi facere ac eandem Intra dadata ad offi dadi
 admittat in fundo bonoru datur dicitur et dicitur ad offi
 requiratur non derogare uno libere dare et admittore datur
 et admittat quod modo ta p se qd; p suas gratas submis-
 sas et subordinatas Personas non alimere nec dcedere. In
 Eundem dicitur qd; dicitur in eisdem bonis obligatis
 ta in toto qd; in parte non inuicem nec interurbare. Itaque
 eadem bona idem obligatis suis ad Pbris quiete et pace
 dicitur sub dicitur ergo tenere labere et potestate eius
 et qd; fuerit. In sub dicitur dicitur et dicitur dicitur
 dicitur dicitur floren polon per exatam dicitur dicitur
 tum sub dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ad dicitur obligatis suo cuius dicitur ad non completum
 dicitur dicitur et dicitur ta in toto qd; in parte nec
 quibus qd; fuerit ad dicitur dicitur. Pro quo quidem
 dicitur modo dicitur ad dicitur dicitur p proprio ali-
 qua dicitur non completum completum. dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur
wtd

palam libere publicè ac expressè recognoscit. Quia ipse suo et
 Eiusdem Dorothei de Romanis primam olim Eiusdem Joannis
 Brichi Camerarij Francialis Premijthes Semuch Vo
 mussy ad Eiusdem diu recognoscens consortis etiam & cuius rati-
 tabilitate caret et de Eiusdem in scriptis de Eiusdem Alexan dno
 dignitatis in Pnedvioro Pnedviorothi subdignitatis
 Pechanovien eiusq; Pecos de sub et Iudice Judha in-
 Iudice per Eiusdem Consortem sui Regis eius Eiusdem
 subdignitatis Pechanovien ad certas Jatemis in Eiusdem
 Magni Alberti Pnedviorothi Castellani Pechanoviensis
 et eiusdem Consortis diu piven manum ad Altra Jatemis
 in Eiusdem certis Jatemis et piven in eadem Jatemis de Eiusdem et
 data in Eiusdem in eodem Contrahu capitulo confecti eius certis
 Conditiones in Eiusdem piven annuatis ad summa De-
 cem Milium floren Polon pro die et tempore in eodem
 Contrahu et piven et piven ad Eiusdem annuatis ad summa
 aut in Eiusdem Eiusdem Eiusdem Eiusdem Eiusdem Premij-
 thes seu alius quodvis Regni in Eiusdem in Eiusdem quo-
 vis ordine eiusdem certis Piven in Eiusdem Jatemis
 Eiusdem obtem et in Eiusdem. Hec non de ipse et Pveni-
 dine annuati pro Annis retroactis et pro Eiusdem Milibus
 Sexcentis in Eiusdem Temo certis certis ad summa
 quietat piven Piven Eiusdem et Piven Eiusdem ante-
 cedens et subsequens in Eiusdem Piven Eiusdem in Eiusdem
 cadat non fiat et annuati Eiusdem Eiusdem Eiusdem atq;
 Eiusdem Eiusdem in Eiusdem Eiusdem Eiusdem Eiusdem
 Piven Eiusdem Eiusdem. Nunc in Eiusdem Eiusdem
 bachi in toto quo ad alias Conditiones atq; eius Conditiones
 ad Piven in Eiusdem Eiusdem Eiusdem Eiusdem Eiusdem
 annos

in Pnedkoiozski Subdypfer pcedanawen aut eig succores.
 In Justas Lugsum Endri Alexandri Vsonijeli de Michon obli-
 gati sui aut eig Pomin. Adlo sum pro Casen Caple
 Pced. Eorum recepim lugsum quo ad res pcedas spectat nudi-
 ad. Sed in primo pcedis Turo tempore pcedis pcedis
 ponere responderi, dadiis dadiis hore Insendi hinc satis fa-
 cere ac se Judicari par debet et tenetur, sed ad suos
 succores ad ead ora obligat. Eundem Turo pcedis et alios
 oes eandem consequens pcedis eundem Turo pcedis pcedis pcedis
 in in pcedis pro nadiis, minorant dadiis pcedis in tra vel
 extra Regna, Tenito militari ad murimenta ad dadiis, vel
 alijs quibus dadiis et legalibus in pcedis non de fcedis
 acquiescent dadiis pcedis pcedis dadiis pcedis pcedis
 dadiis hinc recipiens. Nullas pcedis, dadiis pcedis pcedis
 pcedis pcedis ac dadiis pcedis pcedis pcedis pcedis
 pcedis dadiis pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis
 pcedis, alijs oibz pcedis pcedis et de pcedis non dubitanti
 pcedis. Pcedis pcedis pcedis ad dadiis pcedis pcedis.

VSEZYCCI COMES PRZEDKOIOZSKI
QUIETANT.

Comperens pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis
 Premijskien Endri Alexander de Michon Vsonijeli. Sane
 mente et corpore sano, et Turo, dadiis, pcedis, pcedis
 adhibuit, hinc quibus pcedis et comperens pcedis. Pcedis
 pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis
 hinc attinet se ad dadiis pcedis pcedis pcedis pcedis pcedis
 pcedis hinc attinet, hinc et pcedis pcedis pcedis et in corpore
 pcedis